
UCHWAŁA NR L/341/22 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), Rada Miejska Turku uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2022 zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 10/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVI/305/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 lutego 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 19/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVII/312/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 16 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 29/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 43/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 marca 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVIII/319/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 57/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 63/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 4 maja 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 81/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 23 maja 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 86/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 maja 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 90/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 czerwca 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIX/321/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 23 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 95/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 102/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 czerwca 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
zmniejsza się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
600 60016 6050 4.782.589,00 600.000,00 4.182.589,00 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 
600 60017 6050 631.500,00 565.000,00 1.196.500,00 

dodaje się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

Id: 9A5348F2-2307-4BC6-82CC-930E37FD42AC. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 35.000,00 

2) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych - dokonuje się zmian: 
a) w dziale 600 – Transport i łączność 

-  w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w pkt 1 – „Budowa ul. Chełmońskiego w Turku” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 600.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 
-  w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne 

w pkt 1 – „Budowa drogi wewnętrznej w rejonie bloków nr 14, 16, 18, 20, 22 przy ul. 
Kączkowskiego” - kwotę środków budżetowych w wysokości 500.000,00 zł zwiększa się 
o kwotę 565.000,00 zł do kwoty 1.065.000,00 zł, 

- dodaje się: 
rozdział 60095 – Pozostała działalność 
pkt 1 – „Rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Turku w obszarze od ul. Legionów 

Polskich do ul. Armii Krajowej” – kwota środków budżetowych 35.000,00 zł. 
Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku 

Id: 9A5348F2-2307-4BC6-82CC-930E37FD42AC. Podpisany Strona 2



inwestycje 2022r.

Załązczik nr 1 do Uchwały Nr L/341/22

Rady Miejskiej Turku z dnia 1.07.2022 r

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/294/21

Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

2022r. 

Nazwa zadania Środki

budżetowe

Dz. 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 414 089,00

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 4 182 589,00

1 Budowa ul.Chełmońskiego w Turku 0,00

2 Budowa drogi 6KDD na  Osiedlu Wyzwolenia w Turku 1 618 423,00

3 Budowa dróg gminnych na Osiedlu Leśna w Turku 2 534 166,00

4 Przebudowa ulic w rejonie Os. Dobrskie - ul.Piekna, ul.Radosna, ul. Makowa, ul. Czysta 30 000,00

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 1 196 500,00

1 Budowa drogi wewnętrznej w rejonie bloków nr 14,16, 18, 20, 22 przy ul. Kączkowskiego 1 065 000,00

2 Budowa ulicy Św.Barbary i ul. Ignacego Daszyńskiego 75 000,00

3 Wyłożenie kostką brukową ciągu komunikacyjnego w rejonie bloku na Osiedlu Wyzwolenia 6 i 7 56 500,00

Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 35 000,00

1 Rewitalizacja  przestrzeni publicznej miasta Turku w obszarze od ul.Legionów Polskich do 35 000,00

Armii Krajowej 

Dz. 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 310 400,00

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

1 Zakup gruntów 60 000,00

Rozdz. 70007 - Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 7 250 400,00

1 Budowa zespołu dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych wraz z infrastrukturą 7 250 400,00

towarzyszacą na terenie Gminy Miejskiej Turek

Dz. 710 - DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 15 000,00

Rozdz. 71035 - Cmentarze 15 000,00

1 Wykonanie i montaż bramy wjazdowej na cmentarz 15 000,00

Dz. 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 770 200,00

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 770 200,00

1 Przebudowa kotłowni w budynku użyteczności publicznej przy ul. Kaliskiej 59 z gazowej na 250 000,00

zasilaną z miejskiej sieci cieplnej

2 Budowa przyłacza kanalizacji sanitarnej do budynku użyteczności publicznej przy ul. Kaliskiej 59 200 000,00

w Turku

3 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 115 000,00

4 Zakup samochodu służbowego 150 000,00

5 Zakup serwera wraz z opragramowaniem systemowym i oprogramowaniem wspomagajacym 55 200,00

zarządzanie w ramach programu "Cyfrowa Gmina"

Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

Rozdz. 75404 - Komendy powiatowe Policji 20 000,00

1 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zadania: Zakup radiowozu dla 20 000,00

Komendy Powiatowej Policji w Turku

Dz. 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 173 500,00

Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 173 500,00

1 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 582 903,52

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 476 903,52

1 Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości w Szklole Podstawowej Nr 1 67 345,29

2 Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości w Szklole Podstawowej Nr 4 60 385,20

3 Zakup wyposażenia w ramach programu Laboratoria Przyszłości w Szklole Podstawowej Nr 5 135 173,03

4 Modernizacja dachu budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 Os. Wyzwolenia segm. A i E 147 000,00

5 Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul.Parkowej 67 000,00

Strona 1

Id: 9A5348F2-2307-4BC6-82CC-930E37FD42AC. Podpisany Strona 1



inwestycje 2022r.

Rozdz. 80104 - Przedszkola 106 000,00

1 Modernizacja wykładzin ścian w korytarzu piwnicy w Przedszkolu Nr 3 40 000,00

2 Modernizacja dachu budynku Przedszkola Nr 8 66 000,00

Dz. 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 517 019,00

Rozdz. 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 367 019,00

1 Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa - Rewitalizacja Parku Miejskiego 11 367 019,00

narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

1 Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na niskoemisyjne 100 000,00

źródła ciepła

Rozdz. 90015 - Oświatlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

1 Wkład pieniężny do spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu z przeznaczeniem 50 000,00

na budowę oświetlenia na terenie miasta

Dz. 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 206 000,00

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00

1 Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na zadanie: Przebudowa Kina TUR 140 000,00

2 Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na zadanie: Zakup wyposażenia koncertowego 50 000,00

dla Kina TUR

Rozdz. 92118 - Muzea 16 000,00

1 Dotacja celowa dla Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera na zaskup pieca ceramicznego 16 000,00

Dz. 926 - KULTURA FIZYCZNA 1 040 000,00

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe 1 040 000,00

1 Budowa Skateparku 1 040 000,00

Ogółem 27 049 111,52

Strona 2

Id: 9A5348F2-2307-4BC6-82CC-930E37FD42AC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/341/22 
Rady Miejskiej Turku 
z dnia 1 lipca 2022 r. 

W Y D A T K I: 
W dziale 600 – Transport i łączność 
W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
- o kwotę 600.000,00 zł zmniejsza się planowane wydatki majątkowe przeznaczone na zadanie: 

Budowa ul. Chełmońskiego w Turku. 
W rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne 
- o kwotę 565.000,00 zł zwiększa się planowane wydatki przeznaczone na zadanie: Budowa drogi 

wewnętrznej w rejonie bloków nr 14, 16, 18, 20, 22 przy ul. Kączkowskiego. 
W rozdziale 60095 – Pozostała działalność 
- planuje się wydatki majątkowe w wysokości 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie: 

Rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Turku w obszarze od ul. Legionów Polskich do ul. Armii 
Krajowej. 

Id: 9A5348F2-2307-4BC6-82CC-930E37FD42AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie

		2022-07-04T09:08:20+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




